اگر چه محض ادعاست رواست، لذا از ناظران در این کتاب مستطاب خصوصاً ثلث آخر آن را که بجهت کمتر مطالعه نمودن آن، از دو ثلث دیگر زیاده مغلوط است، متوقع و ملتمس است که با وجود این مطالب اگر سهوی بینند بدیده عفو و اغماض پوشیده، محرّر را بفاتحه یاد فرمایند.^۱

کاتب نسخه شماره ۲۷۵ موزه کاخ گلستان (مورّخ ۱۲۷۶ هجری، برابر با ۱۲۳۸ شمسی و ۱۸۵۹ میلادی) این نسخه را به خط شکسته بسیار خوشی برای فرزند مخدومش که شاید شاگردش هم بوده است نوشته بوده، و خود فاضلی بوده که در عین کتابت تصحیح هم می‌کرده. بنابراین حساب این چنین کاتبی را که در عین حال مصحح هم هست باید از حساب کاتبان حرفه‌یی جدا کرد.